Ilovada, jumladan, temuriy Sulton
Mas’ud Mirzo haqida ham alohida so‘z yuritilgan bo‘lib, uning Yanosh Ekmann ta’biricha “bir
chig‘atoycha va bir forscha devonlar tartib bergan”ligi “chig‘atoycha devonida Shohiy va
forscha devonida esa Orifiy taxalluslarini qo‘llagan”ligi ta’kidlangan. Tadqiqotchi Yanosh
Ekmann to‘g‘ri ta’kidlaganidek, Faxriy Hiraviy “Majolis un-afois”ning 896 hijriy (1491 – 1492)
yili yakunlangan ilk nusxasini tarjima qilgan edi. Bu davrda ijodkor sifatida adabiyot sahnasiga
hali chiqmagan Mas’ud Mirzo tabiiyki, Navoiy tazkirasidan o‘rin olmagan.